
UCHWAŁA NR 1227/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze powiatu łódzkiego 
wschodniego w celu wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH” etap I - 

opracowanie projektu modernizacji”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019; Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1492 i 2275) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja 
szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze powiatu łódzkiego wschodniego w celu 
wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH etap I - opracowanie projektu 
modernizacji” - oznaczenie sprawy Or.272.1.6.2021, zatwierdza się wynik przedmiotowego 
postępowania.

2. Dokonuje  się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Szymon Czyża, 
Karol Szuniewicz, Bartosz Kucharczyk, Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c., 10-698 Olsztyn 
ul. Złota 14 lok. 25, jako najkorzystniejszej z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia 
w wysokości 69 495,00 PLN.

3. Odrzuca  się ofertę Konsorcjum Firm: Lider - Geores sp. z o.o., 35-064 Rzeszów 
ul. Targowa 3; Partner - „PROGEO KATOWICE” M. Rogala-Szczepańska, M. Nowak, 
Spółka jawna, 40-160 Katowice Aleja Korfantego 79, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 
w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


